
Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Decreto Dirigenziale N°: 233/2025

Dirigente: NUNZIO BOCCIA

OGGETTO: Decreto n.3 di assegnazione alloggio.Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02778-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 03/07/2025 al 18/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
GIUSEPPINA STENDARDO



2DecD N° 233/2025 del 03/07/2025

IL DIRIGENTE

Premesso che questo Ente possiede un patrimonio abitativo costituito da n. 1232 alloggi di E.R.P.

costruito ai sensi del titolo VIII della L. n. 219/1981;

Visto che in data 22.05.2025 con verbale n.3 questo Ente è rientrato nella piena disponibilità

dell’unità immobiliare indicata in oggetto;

Che col medesimo verbale n.3 si è provveduto ad immettere il nucleo familiare dell’avente titolo

sig.ra Luongo Angela nata a Napoli (NA)  il 27.08.1958.

Vista  la  graduatoria  definitiva  degli  aspiranti ad  un  alloggio  di  E.R.P.  di  cui  al  bando  di

assegnazione del 2019;

Individuato  quale  nucleo  familiare  avente  titolo,  individuato  nella  citata  graduatoria  alla

posizione  n.9  con  punti  -0,02000  quello  della   sig.ra

*************************************************

Riscontrato che, come disposto dagli artt. 9 e 10 della L.R.C. n. 11/2019,  i componenti del citato

nucleo sono in possesso dei requisiti;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

L’assegnazione  in  locazione,  a  favore  del  nucleo  familiare  della  sig.ra

******************************************** composto di  n. 2 (due) persone, dell’alloggio di

proprietà di questo Ente sito in Afragola alla via Salicelle Isolato 23, Scala A, Piano 2°, Interno 3 di mq.

47,25  identificato in catasto urbano al Foglio 5 p.lla  1491  sub 3.

Notificare copia del presente atto alla sig.ra ******************************************

e  al  dirigente  del  Settore  per  gli  adempimenti di  propria  competenza  scaturenti dal  presente

provvedimento.

 Afragola, 26.05.2025

Il Dirigente Settore Edilizia Pubblica

               Ing. Nunzio Boccia

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	IL DIRIGENTE
	DECRETA

		2025-07-03T10:44:53+0200
	NUNZIO BOCCIA


		2025-07-03T10:44:54+0200
	NUNZIO BOCCIA




